(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

17

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR  (devamı)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Konsolide Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

A: Şirket ile ortak kontrole tabi olan OYAK Denizli Çimento Anonim Şirketi, 2023 yılı içerisinde tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde

Şirket tarafından devir alınması ve tasfiyesiz sona ermesi suretiyle Şirket bünyesinde birleşmiştir. Ortak kontrole tabi işletme birleşmesi

niteliğindeki bu işlem hakların birleştirilmesi yöntemiyle muhasebeleştirilmiş ve OYAK Denizli Çimento Anonim Şirketi en erken açılış
bilançosundan itibaren geriye dönük olarak konsolide edilmiştir.

B: Grup, 1 Ocak 2023 – 31 Mart 2023 dönemine ait konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda, finansman gelirleri altında

sunulan 83.852.538 TL tutarındaki menkul değerlerden faiz gelirini yatırım faaliyetlerinden gelirler hesabına sınıflamıştır.

  Önceden
raporlanan  Düzeltmeler

Yeniden
düzenlenmiş

  1 Ocak –  1 Ocak –
Kar veya zarar kısmı  31 Mart 2023  31 Mart 2023

Hasılat  6.900.655.014 854.435.265 7.755.090.279
Satışların maliyeti (-)  (4.935.208.179) (508.453.023) (5.443.661.202)

Brüt kar / (zarar)  1.965.446.835 345.982.242 2.311.429.077

Genel yönetim giderleri (-)  (245.924.569) (18.984.845) (264.909.414)
Pazarlama giderleri (-)  (40.640.906) (961.254) (41.602.160)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)  (15.606.263) (379.725) (15.985.988)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler  93.163.366 167.874.129 261.037.495
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  (585.164.306) (23.464.642) (608.628.948)

Esas faaliyet karı A 1.171.274.157 470.065.905 1.641.340.062

Yatırım faaliyetlerinden gelirler B 2.486.236 88.623.501 91.109.737
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-)  (107.493.673) (139.947) (107.633.620)

Finansman geliri öncesi faaliyet kari A 1.066.266.720 558.549.459 1.624.816.179

Finansman gelirleri B 209.834.266 45.850.003 255.684.269
Finansman giderleri (-)  (119.346.036) (505.092.552) (624.438.588)
Parasal kayıp / kazanç  (194.039.509) (133.341.674) (327.381.183)

Vergi öncesi dönem karı / (zararı) A 962.715.441 (34.034.764) 928.680.677

Vergi geliri / (gideri)  (435.901.684) (54.140.713) (490.042.397)
 - Cari dönem vergi gideri  (172.892.661) (32.112.596) (205.005.257)
 - Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)  (263.009.023) (22.028.117) (285.037.140)

Sürdürülen faaliyetlerden net dönem karı / (zararı) A 526.813.757 (88.175.477) 438.638.280

Durdurulan faaliyetler dönem net karı/(zararı)  - (23.484.796) (23.484.796)

Dönem net karı  526.813.757 (111.660.273) 415.153.484

Dönem Karının Dağılımı
Ana ortaklık payları  526.813.757 (111.660.273) 415.153.484
Kontrol gücü olmayan paylar   - - -

Pay Başına Kazanç  0,42 (0,09) 0,33
Pay Başına Kazanç (1 TL nominal bedelli)

Diğer kapsamlı gelir/(gider) kısmı

Diğer kapsamlı gelir / (gider)  (10.606.893) (824) (10.607.717)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar
- Yabancı para çevrim farkları  (10.606.893) (824) (10.607.717)

Toplam kapsamlı gelir A 516.206.864 (111.661.097) 404.545.767

Toplam kapsamlı gelirin dağılımı
Ana ortaklık payları  516.206.864 (111.661.097) 404.545.767
Kontrol gücü olmayan paylar   - - -

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

 18

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 Bölümlere Göre Raporlama

Grup’un iş faaliyetleri, sağladığı hizmet ve ürünlerin içeriğine bağlı olarak yönetilmekte ve organize edilmektedir. Grup bölümlerine göre raporlamasını TFRS 8’e göre

yapmaktadır. Grup’un iş alanları hakkındaki bilgiler, Grup’un 31 Mart 2024 ve 31 Mart 2023 tarihleri itibarıyla çimento (klinker ve agrega dahil) ve hazır beton faaliyetlerinden

elde edilen kazancı ve kar bilgilerini içermektedir.

a) Bölümlere Göre Kar veya Zarar Tablosu

 31 Mart 2024 Hazır Beton Çimento Toplam

KAR/ZARAR KISMI

Hasılat 2.727.550.512 5.436.635.415 8.164.185.927

Satışların Maliyeti (-) (2.529.317.468) (3.725.471.773) (6.254.789.241)

BRÜT KAR 198.233.044 1.711.163.642 1.909.396.686

Genel Yönetim Giderleri (-) (30.835.093) (285.073.177) (315.908.270)

Pazarlama Giderleri (-) (13.485.270) (39.738.096) (53.223.366)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (23.929.581) (2.599.632) (26.529.213)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 11.204.874 262.434.640 273.639.514

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (1.880.900) (243.476.852) (245.357.752)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  139.307.074 1.402.710.525 1.542.017.599

 31 Mart 2023 Hazır Beton Çimento Toplam

KAR/ZARAR KISMI

Hasılat 2.250.810.188 5.504.280.091 7.755.090.279

Satışların Maliyeti (-) (1.956.213.867) (3.487.447.335) (5.443.661.202)

BRÜT KAR 294.596.321 2.016.832.756 2.311.429.077

Genel Yönetim Giderleri (-) (25.736.094) (239.173.320) (264.909.414)

Pazarlama Giderleri (-) (11.503.390) (30.098.770) (41.602.160)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (15.606.262) (379.726) (15.985.988)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 4.830.666 256.206.829 261.037.495

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (6.361.668) (602.267.280) (608.628.948)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  240.219.573 1.401.120.489 1.641.340.062

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

 19

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 Bölümlere Göre Raporlama (devamı)

b) Bölümlere Göre Varlıklar ve Yükümlülükler

31 Mart 2024 Hazır Beton Çimento Dağıtılmamış Toplam

Varlık ve yükümlülükler

Stoklar 237.098.668 4.339.844.520 - 4.576.943.188
Maddi duran varlıklar 1.902.675.913 14.286.382.399 - 16.189.058.312

Maddi olmayan duran varlıklar 9.701.663 4.206.280.933 - 4.215.982.596

Dağıtılmamış varlıklar - - 14.487.848.488 14.487.848.488

Toplam varlıklar 2.149.476.244 22.832.507.852 14.487.848.488 39.469.832.584

Dağıtılmamış yükümlülükler - - 8.024.980.963 8.024.980.963

Toplam yükümlülükler - - 8.024.980.963 8.024.980.963

31 Aralık 2023 Hazır Beton Çimento Dağıtılmamış Toplam

Varlık ve yükümlülükler

Stoklar 204.577.923 4.503.317.504 - 4.707.895.427
Maddi duran varlıklar 1.918.195.515 14.308.381.979 - 16.226.577.494

Maddi olmayan duran varlıklar 9.837.897 4.184.780.430 - 4.194.618.327

Dağıtılmamış varlıklar - - 15.576.053.497 15.576.053.497

Toplam varlıklar 2.132.611.335 22.996.479.913 15.576.053.497 40.705.144.745

Dağıtılmamış yükümlülükler - - 10.022.009.796 10.022.009.796

Toplam yükümlülükler - - 10.022.009.796 10.022.009.796

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

 20

3. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

  31 Mart 2024 31 Aralık 2023

Banka 4.790.292.464 5.906.374.348

   Vadesiz mevduatlar 50.684.750 58.083.426

   Vadesi üç aydan kısa vadeli mevduatlar (*) 4.739.607.714 5.848.290.922

Diğer hazır değerler () 31.702.340 191.906.223